
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

21.05.2014  № 512 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 

 

Рассмотрев представления руководителей организаций о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой на основании статьи 3 Положения «О 

Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 

городского округа Стрежевой от 07.03.2006 г. №74 (в редакции решений от 07.11.2007 г. 

№307, от 11.12. 2009 г. №550, от 07.12.2011 г. №145)  

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  

за многолетнюю добросовестную работу,  основанную на высоком профессионализме,  и в 

связи с празднованием 35-летнего юбилея организации: 

           -  КОЛЛЕКТИВ Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский 

сад № 4 «Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой; 

           -  КОЛЛЕКТИВ Общества с ограниченной ответственностью «Нефтепромремонт» 

филиала ООО «РН-СЕРВИС» в г.Стрежевой; 

           - КОЛЛЕКТИВ Общества с ограниченной ответственностью «Управление 

технологического транспорта -2» филиала ООО «РН-СЕРВИС» в г.Стрежевой; 

 

за многолетний добросовестный труд:  

- ДЕМЕНТЬЕВА Владимира Сергеевича, начальника отдела промышленной 

безопасности и охраны окружающей среды ООО «УТТ-2»; 

            - ЕМЕЛЬЯНОВУ Ирину Петровну, заместителя начальника отдела планирования и 

экономического анализа ООО «УТТ-2»;            

            - МИХАЙЛОВУ Татьяну Васильевну, старшего инспектора Областного 

государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Стрежевого»; 

           - ПЕДЧЕНКО Елену Владимировну, ведущего бухгалтера Областного 

государственного бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки населения г. 

Стрежевого»; 

 - ЮМИНА Владимира Васильевича, электросварщика 5 разряда по ремонту 

нефтепромыслового оборудования, изготовлению металлоконструкций №05 ООО 

«Нефтепромремонт»; 

           2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 

Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 

 

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева 

http://admstrj.tomsk.ru/

